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KARTA KATALOGOWA

Specyfikacja techniczna

Model
Wydajnos¢
Pobér mocy Chiodzenie
Prad pracy

Wydajnos¢

Pobér mocy Grzanie
Prad pracy

Rodzaj rewersyjnej pompy ciepta
Obcigzenie chtodnicze

SEER

Klasa wydajnosci energetycznej - chfodzenie

Roczne zuzycie energii - chfodzenie
Obcigzenie cieplne (Tbiv -7°C)
SCoP

Klasa wydajnosci energetycznej - grzanie

Roczne zuzycie energii - grzanie
Osuszanie

Maksymalne zuzycie energii
Maksymalny prad pracy
Jednostka wewnetrzna

Kod produktu EAN

Predko$¢ wentylatora
Przeptyw powietrza

Poziom ci$nienia akustycznego
Poziom mocy akustycznej
Pobér mocy

Prad pracy

Wymiary netto

Wymiary brutto

Waga netto / Waga brutto
Odptyw skroplin

Jednostka zewnetrzna

Kod produktu EAN

Predko$¢ wentylatora
Maksymalny przeptyw powietrza
Poziom ci$nienia akustycznego
Poziom mocy akustycznej
Wymiary netto

Wymiary brutto

Rozstaw mocowan

Waga netto / Waga brutto

Czynnik chtodniczy

Przytacza rur

Maksymalna dtugo$¢ instalacji
Maksymalna réznica pozioméw

Typ sprezarki

Rodzaj zasilania jednostki zewnetrznej

Zabezpieczenie

Przewody zasilajgce: jednostka zewnetrzna

Nom. (Min. - Maks.)
Nom. (Min. - Maks.)
Nom. (Min. - Maks.)
Nom. (Min. - Maks.)
Nom. (Min. - Maks.)
Nom. (Min. - Maks.)

T/W/S/SN/N/C
T/W/S/SN/N/C
T/W/S/SN/N/C

SxGxW
SXGxW

T/W/S/IN/C

SXGxW
SxGxW
SxG

Typ
GWP
llos¢ (do 5mb)

llo$¢ (pow. 5mb)

Ciecz / Gaz

L<20m

Przewody sterujace i zasilajgce: jednostka zewn. - wewn.

Przewody sterujace i zasilajgce: jednostka Hiro - wewn.

Zakres pracy w pomieszczeniu (Chtodzenie / Grzanie)

Zakres pracy na zewngtrz (Chtodzenie / Grzanie)

K. bilnos¢ z syst

paty

1:1 SINGLE

1:2 DUAL

T:X MULTI S-Line
T:X MULTI N-Line
1:X MULTI HP-Line

T-Turbo ; W - Wysoki; $ - Sredni; SN - Srednio Niski; N - Niski; C - Cichy;

b I 0 I -

W/W

kWh/a
kw
W/W

kWh/a
I/h

obr/min
m3/h
dB(A)
dB(A)
W
A
mm
mm
kg
mm

obr/min
m3/h
dB(A)
dB(A)
mm
mm
(mm)

kg

kg
TCOseq
g/mb

mm
(cale)

m

m

V-Hz, @
A
il. x mm?2
il. x mm?2
il. x mm?2
°C
°C

Teta 5,2 kW
5200 (1250-5920)
1417 (330-2350)
6,2 (1,4-10,2)
5500 (1250-6690)
1401 (340-2540)
6,1(1,5-11)
powietrze-powietrze
52
85
At++
215
4,2
4,6
At+
1279
1.8
2540
11,0

TA50Xi R17
5905567615047
1360/1120/1030/950/870/800
860/740/680/630/570/510
47/42/38/34/32/24
57
52
0,2
920 x 195 x 306
990 x 265 x 380
10/13
16

TO50Xo R17
5905567615122
850/830/710/610/530
3000
55
65
927 x 380 x 699
960 x 420 x 777
586 x 348
38/41
R32
675
0,87
0,588
25

6,35/ ®12,7
(174" 7172")

25
10
Rotacyjna DC
220-240~50, 1f
B16
3x15
4x15
4x1
16~32/0~30
-15~53/-25~30
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